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Про розгляд запиту

,Щержавна фiскальна служба Украiни розглянула Вашi запити на
отримання публiчноТ iнформацii lвiд 22.10.20|5 бlн та вiд 2З.I0.20t5 бlн
(вх. ДФС J\b 1706/ЗШ вiд 2З.|0.20|5, J\Ъ 1739lЗШ вiд 26.|0.201^5) щодо
обсягiв щорiчного вiдшкодування податку на додану BapTicTb з 2002 по 2008

роки компанiям Alfred С. Toepfer International (Ukraine) Ltd.; Alfred С. Toepfer
International G.m.b.H; Аrсhеr Daniels Midland Соmрапу, а також ik дiяльностi в

YKparHi, порядку вiдшкодування ПДВ у зазначений перiод та повiдомляе таке.
Вiдповiдно до частини другоТ cTaTTi 19 КонституцiТ УкраiЪи органи

державноТ влади та органи мiсцевого самоврядування, ik посадовi особи
зобов'язанi дiяти лише на пiдставi, в межах повноважень та у спосiб, що
передбаченi Конституцiею та законами УкраТни.

Статтею 19 Закону УкраiЪи вiд 13 сiчня 201r| року JФ 29З9 uПро доступ
до публiчноi iнформацii> (далi -- Закон Nч 2939) визначено, що запит на
iнформацiю - це прохання особи до розпорядника iнформацiТ надати публiчну
iнформацiю, що знаходиться у його вопо,цiннi.

Згiдно зi статтею 1 Закону М 29З9 публiчна iнформацiя це
вiдображена та задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носiях
iнформацiя, що була отримана або створена в процесi виконання суб'ектами
владних повноважень cBoik обов'язкiв, передбачених чинним законодавством,
або яка знаходиться у володiннi суб'ектiв владних повноважень, iнших
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розпорядникiв публiчноТ iнформацii, визначених цим Законом.
Задоволення запиту не вимагае створення

потребуе проведення аналiтичноi р,эботи,

новоТ iнформацiТ та не

KpiM того, як зазначено у Довiдцi про вивчення та узагальнення
практики застосування адмiнiстративними судами положень Закону j\b 2939
вiдповiдно до постанови Пленуму Вищого адмiнiстративного суду Украiни вiд
30.09.201З J\Ъ 11, визначаJIьним длlя публiчноТ iнформацii е те, щоб вона була
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заздалегiдь готовим, зафiксованим прOдуктом, отриманим або створеним

лише суб'ектом владних повноважень у процесi виконання свотх обов'язкiв.

,Щодатково повiдомля€мо, Щ9 пiдпунктом 1"1.1,.9 пункту 17.1 cTaTTt t7
податкового кодексу Украiни (далi - Кодекс) визначено право платника

податкiв на нерозголошення контролюючим органом вiдомостей про такого

платника без його письмовоi згоди та вiдомостей, шдр становлять

конфiденцiйну iнформацiю, державну, комерuiйну чи банкiвську таемницю,

KpiM випадкiв, коли це прямо передбачено законами.
Водночас згiднО з частиНою друГою пунктом 2|.2 cTaTTi 21 Закону

Украши <ГIро iнформацiю> конфiденцiйною е iнформацiя про фiзичну особу,
статт1 2\ Закону

ь ,a*ok iнформацiя, доступ до якот обмежено фiзичною або юридичною
особою, KpiM суб'ектiв владних повноважень. Конфiденцiйна iнформацiя

може irоширюв атися за бажанням (згодою) вiдповiднот особи у визначеному

нею порядку вiдповiдно до передбачених нею умов, а також в iнших
випадках, визначених законом.

посадовi особи контролюючих органiв зобов'язанi не допускати

розголошення iнформачiТ з обмеженим доступом, що одержусться,

використовуеться, зберiгаеться пiд час реалiзацii функцiй, покладених на

контролюючi органи (пiдпункт 2l.}.6 пункту 21.1 cTaTTi 21 Кодексу).
Iнформацiя, що збираетБся, використовусться та формуеться

контролюючими органами у зв'язку з облiком платникiв податкiв, вноситься

до iнформацiйних баз даних i використовуеться з урахуванням обмежень,

передбачених для податковот iнформацii з обмеженим доступом
(пункт бЗ.I2 cTaTTi 63 Кодексу).

враховуючи законодавчi норми та вiдповiдно до Вашого запиту,

надання iнформацiТ щодо обсягiв вiдшкодування lrодатку на додану BapTicTb

компанiям дlfrеd С. Toepfer International (Ukraine) Ltd.; Alfred С. Toepfer

International G.m.Ь.Н; ATcher Daniels Midland Соmрапу, з урахуванням
cTaTTi 1 Закону J\Ъ 2939, не с можливим.

Голова HacipoB
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